PCR99ETRpo42762119
Objednávka čj.: PPR-30031-4/ČJ-2022-990670
Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem
vedoucím OMM ŘLZ
IČ: 000 07 064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710
Prodávající:
PK REALIZACE, S. r.o.
Zvolská 789/11
142 00 Praha 12
Zastoupen: Janem Krupičkou - jednatelem
IČ: 290 17 271
DIČ: CZ29017271
Číslo účtu: 5020944001/5500
Předmět objednávky dle vaší nabídky ze dne 14.7.2022
Poř. Název materiálu Jedn. Celkem Cena celkem
číslo: množství množství včetně DPH
1 sekera velikost L ks 1 l 489,99 KČ
2 sekera velikost S ks 1 l 090,00 KČ
, 3 Kleště kombinované ks 1 390,00 KČ
Sada 4dílná (GOP 250AE, 10,8, PMF 190E, PMF 10,8, PMF
4 250, 220) ks 1 - l 990,45 Kč
5 Sada 5dílná vrtáků do kladiv Bosch SDS plus ks 1 l 289,86 Kč
Sada 5dílná vIceúčelových vrtáků HEX-9 .
6 . ks 1 689,99 KcMu|t|Construction 4/5/6/6/8 mm
7 nůžky zahradní ks 1 369,00 KČ
8 sada šroubováků ks 1 890,00 KČ
9 Kladivo 1 kg ks 1 300,00 KČ
10 Stavební hřebíky 3,1 x 70 mm ks 100 393,00 KČ
11 Stavební hřebíky 3,3 x 90 mm ks 100 606,00 KČ
12 Vrut univerzálnI do dřeva 4X40 ks 1 574,87 KČ
13 Vrut univerzálni do dřeva 3,5X30 ks 1 416,45 KČ
I4 Vrut univerzální do dřeva 4,5x30 ks 1 537,41 KČ
15 Vrut univerzálni do dřeva 5X70 ks 1 l 266,27 KČ
16 Vrut univerzálnI do dřeva 3,5x50 ks 1 567,49 KČ
17 Zahradní kolečko s plastovou korbou ks 2 5 979,99 KČ
18 Zahradní nůžky ks 1 2 490,00 KČ
19 Sada pilníků zámečnických ks 1 940,00 Kč
20 Sekáče + důlčíky ks 1 799,00 KČ
21 Sekyra univerzálni ks 2 2 699,99 KČ
22 Tlakový ruční postřikovač 16L ks 1 990,00 KČ
23 sada přÍs|ušenství pro vzduchové instalace ks 2 998,01 KČ
24 Zemni vrták ruční- 100 mm ks 1 l 100,00 KČ
25 Zemnivrták ruční- 80 mm ks 1 1 090,00 KČ
26 postřikovač zahradní 10 l ks 3 3 239,99 KČ
27 kleště SIKO 8701250 ks 2 l 697,99 KČ
28 klič posuvný stavitelný ks 1 990,00 Kč
29 sada šroubováků profi ks 1 600,00 KČ
30 kleště SIKO ks 1 890,00 Kč
31 vrták příklepový te-cx m2 ks 1 l 887,60 kč
32 svěrka jednoručni 700mm ks 12 11 399,94 Kč
33 pila čepovka s překlápěcí rukojeti ks 3 897,01 Kč
34 pilka japonská ks 1 899,01 Kč
35 dláto ploché 40 mm ks 3 l 196,99 KČ
36 rašple kruhová ks 3 717,00 KČ
37 sada zámečnických dulčIků a sekáčů ks 10 7 899,97 KČ
38 pila přímočará ruční elektrická, 800W, poč.zdv. 3200/min. ks 1 2 490,00 KČ
39 Pila čepovka s vysunutou rukojeti ks 6 l 050,01 Kč
40 Kuželový záhlobnik HSS ks 5 l 244,97 KČ
41 CMT ořezávací fréza - rovné zuby ks 3 2 424,00 KČ
42 Sada dlát plochých ks 5 10 249,97 kč
43 Dláto ploché 32 mm ks 5 l 994,99 KČ
44 Dláto ploché 40 mm ks 5 2 495,02 KČ
45 Cidlina PINIE 0,8 mm ks 10 l 489,99 KČ
46 Cidlina PINIE 0,7 mm ks 10 l 989,97 KČ
47 Sada zapouštěcích dlát ks 3 l 499,99 KČ
48 postřikovač na záda 10 l ks 1 699,00 KČ
49 Hřebíky 70 mm ks 1 89,54 KČ
50 postřikovač zádový pístový ks 2 9 980,01 kč
51 nůžky na silné větve pákové ks 1 l 290,01 Kč
52 kolečko stavební Bantam ks 4 10 823,01 KČ
' 53 Pákové nůžky7172460 ks 1 3 321,45 KČ
54 Rašple na dřevo půlkulatá 300 mm ks 1 490,00 KČ
55 Dláto na dřevo 20 mm ks 2 390,01 KČ
56 sekyra 600g ks 3 596,99 KČ
57 sekyra 1000g ks 3 747,02 KČ
58 Kladivo 300g ks 4 2 459,98 KČ
59 Kleště 0302180 ks 2 l 212,42 KČ
60 Nůžky pákové 7172610 ks 4 15 589,64 Kč
61 Sekera ks 2 3 379,99 KČ
62 Vrták půdní ručni90 mm ks 7 13 930,02 KČ
63 Kleště teleskopické na větve ks 4 5 995,99 KČ
64 nůž trojcípý vyžínacI ks 1 731,00 KČ
65 stanice nabIjecI (elektrocentrála) ks 1 20 000,01 KČ
66 Páčidlo multifunkční ks 1 2 989,99 KČ
67 čistič vysokotlaký ks 1 8 720,99 Kč
68 Nářadí gola sada ks 4 6 396,01 KČ
69 Nářadí pro jemnou mechaniku ks 4 7 196,02 KČ
70 Minikompresor PICO 80 RND ks 1 10 989,99 KČ
71 Set 6 Omicron Gama 166 ks 1 8 990,00 KČ
72 Box pÍskovací PROCAROSA PROFI350 ks 1 37 211,00 KČ
73 Vozík skládací ks 1 2 600,75 KČ
Celková cena včetně DPH a dopravy 266 013,00 Kč
Kontaktní osoba za kupujícího:
Termín dodání: do 23.09.2022
Místo dodání: Areál PČR- sklad ŘLZ, Na Banich 1304, Praha 5 - Zbraslav
Osoby odpovědné za převzetí zboží:
které budou o termínu dodání zboží informovány prodávajícím alespoň jeden (l) pracovní
den předem.
a
Předmětem plnění je úplné a bezvadné provedení všech výrobních, dodávkových a montážních prací nezbytných pro řádné předání
dodávek..
Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plněni, a to včetně nákladů na dovoz a montáž v místě plnění.
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den
prodlení.
aktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a
§435 občanského zákoníku. Na faktuře uved'te číslo objednávky, označeni prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní
prezidium ČR, ŘLZ - OMNI, oštovní schránka 62/ŘLZ, 17089 Praha 7. Fakturu je možno zaslat i elektronicky.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury
v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní
den.
Dodavatel poskytuje na zboží zámku v délce dvou (2) let ode dne dodání zboží.
Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží, pokud již faktura neslouží zároveň jako
dodací list.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.
za kupujícího: V Praze d"' 1 9 "07" 2022' za prodáv
Mgr. Daniel Dušek
vedoucí OMNI ŘLZ
Jan Krupička - jednatel